АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2015 № 206

	Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Ершовское

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», требованиями постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом сельского поселения Ершовское, с учетом согласования схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Ершовское Министерством Жилищно-коммунального хозяйства Московской области (№ 11Исх-9573/2015 от 20.11.2015)

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области.

2. Разместить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения Ершовское на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Ершовское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации сельского поселения Ершовское                (Н.Н. Масленников)
Руководитель Администрации

А.В. Бредов